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Yarışma Tarihi  :
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Genç Erkekler

Ankara

10 Kasım 2016 11:35

Bulutlu 14 º

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 731 MURAT YALÇINKAYA NEVŞEHİR T 6.01.2000 12:31 1

2 629 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY T 1.12.1999 12:33 2

3 711 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR T 15.05.1999 12:38 3

4 681 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY T 6.03.2000 12:42 4

5 547 KENAN SARI VAN T 15.02.1999 12:43 5

6 664 İSLAM TAŞÇI ERZURUM T 20.09.2001 12:46 6

7 729 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR T 31.05.2000 12:48 7

8 639 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS T 1.01.2001 12:49 8

9 640 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS T 10.04.2000 12:52 9

10 730 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR T 1.01.2001 12:55 10

11 689 FATİH ERHAN İSTANBUL T 5.12.1999 12:57 11

12 548 İSLAM ADLİ VAN T 1.01.2000 12:58 12

13 754 HÜSEYİN CAN AYDIN F 27.01.1999 13:01 12

14 665 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM T 21.02.2000 13:03 13

15 694 BERAT ERGİL KARAMAN T 1.01.1999 13:05 14

16 636 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA T 10.08.1999 13:07 15

17 659 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN T 13.05.1999 13:09 16

18 666 İSMAİL ACAR ERZURUM T 23.08.1999 13:09 17

19 635 ÖMERCAN BULUT ANKARA T 7.06.2000 13:10 18

20 667 MUSA AYDIN ERZURUM T 19.03.2001 12:12 19

21 762 MEHMET ÇELİK UŞAK F 1.12.2001 - 19

22 691 ONUR ANBARCI İSTANBUL T 10.01.2001 - 20

23 719 ARİF DEMİR KÜTAHYA T 25.07.1999 - 21

24 760 BARIŞ KURBAN TOKAT F 19.01.1999 - 21

25 725 İBRAHİM KARATEKER MUŞ T 1.01.2002 - 22

26 699 HAKAN BUĞANLİ KARS T 15.01.2002 - 23

27 728 OSMAN VARKAN MUŞ T 1.01.1999 - 24

28 706 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE T 31.03.2000 - 25

29 642 EMRAH ASLANHAN BİTLİS T 1.01.2001 - 26

30 756 NİHAT BİRGİN BİNGÖL F 29.04.2002 - 26

31 693 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL T 3.05.1999 - 27

32 630 BATUHAN AĞIL AKSARAY T 1.03.2000 - 28

33 723 ENES YÜKSEL KÜTAHYA T 12.01.2000 - 29

34 276 MİKAİL KAYA SİVAS T 1.06.2001 - 30

35 643 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS T 10.06.1999 - 31

36 638 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA T 10.03.2000 - 32

37 704 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE T 13.06.1999 - 33

38 724 DİYAR KARATAŞ MUŞ T 4.09.2001 - 34

39 277 YUSUF İPEK SİVAS T 1.01.2001 - 35

40 654 ERCAN BAYAT ELAZIĞ T 1.01.2000 - 36

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2016 11:35
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41 712 RECEP ALPAR KIRŞEHİR T 3.10.2000 - 37

42 720 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA T 16.08.2001 - 38

43 651 UMUT ÇAKMAK DİYARBAKIR T 16.05.1999 - 39

44 690 HALİL YAŞIN İSTANBUL T 2.04.1999 - 40

45 732 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR T 13.08.2000 - 41

46 702 BARIŞ ÖZBEK KARS T 25.08.2002 - 42

47 650 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR T 22.03.2000 - 43

48 761 HARUN REŞİT TOP TOKAT F 10.04.2001 - 43

49 722 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA T 16.11.2001 - 44

50 637 İHSAN YALÇIN ANKARA T 11.04.2001 - 45

51 700 OĞUZCAN KAPTAN KARS T 7.01.2001 - 46

52 708 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE T 12.01.2000 - 47

53 644 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU T 1.01.1999 - 48

54 684 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA T 21.03.2001 - 49

55 721 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA T 17.03.2001 - 50

56 668 İSMAİL YAŞAR ERZURUM T 15.08.2000 - 51

57 679 OKTAY KESER HATAY T 11.02.2000 - 52

58 653 SERKAN AKKURAK DİYARBAKIR T 1.01.1999 - 53

59 550 AGİT YAĞIZ VAN T 1.03.1999 - 54

60 726 ALİCAN BİNGÖL MUŞ T 4.01.2000 - 55

61 670 SELAMİ ÖZER ESKİŞEHİR T 20.10.2001 - 56

62 727 MEZHER GÜLER MUŞ T 20.07.2002 - 57

63 655 VEDAT AYNA ELAZIĞ T 1.08.2000 - 58

64 705 BERKAY ZORLU KIRIKKALE T 11.11.2000 - 59

65 652 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR T 1.02.2001 - 60

66 682 BURAK DÖNMEZ HATAY T 1.02.2000 - 61

67 685 SEZGİN FİL ISPARTA T 27.06.1999 - 62

68 758 ÖZER VURAL KAYSERİ F 14.07.2001 - 62

69 701 MAZLUM ATAŞ KARS T 30.10.2002 - 63

70 278 ENES UZUN SİVAS T 26.10.2001 - 64

71 631 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY T 28.02.2002 - 65

72 707 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE T 20.08.2001 - 66

73 749 BATIKAN ELBİR ZONGULDAK T 9.06.1999 - 67

74 661 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN T 20.04.2001 - 68

75 671 ÖMER DALBAY ESKİŞEHİR T 13.03.1999 - 69

76 686 RAMAZAN ARIK ISPARTA T 1.01.2000 - 70

77 703 ALİ ÇELİK KARS T 12.07.2002 - 71

78 669 MEHMET ALİ ŞAHİN ESKİŞEHİR T 22.05.1999 - 72

79 662 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN T 18.04.2002 - 73

80 746 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA T 17.10.2001 - 74
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81 656 MUHAMMET KİRMİT ELAZIĞ T 1.04.2000 - 75

82 715 YUSUF USTA KOCAELİ T 20.01.2000 - 76

83 549 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ VAN T 18.04.1999 - 77

84 710 İSMAL TEKBIÇAK KIRŞEHİR T 14.02.2000 - 78

85 734 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE T 10.07.2000 - 79

86 735 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE T 26.11.1999 - 80

87 697 ERSİN TAŞKARA KARAMAN T 16.02.2001 - 81

88 698 MEHMET FİDAN KARAMAN T 1.05.2002 - 82

89 551 RESUL EKREM AVCI SİVAS T 29.09.2002 - 83

90 716 TUNAHAN DEĞİRMENCİ KOCAELİ T 1.01.2002 - 84

91 279 ŞAHİN ÖGÜT SİVAS T 11.03.2001 - 85

92 680 SERTAN KESKİN HATAY T 27.06.2000 - 86

93 632 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY T 14.02.2001 - 87

94 647 OGÜN UCAROĞLU BOLU T 1.06.2000 - 88

95 750 DOĞUKAN ELBİR ZONGULDAK T 9.06.1999 - 89

96 733 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR T 2.09.2002 - 90

97 744 YUSUF ÜZEN ŞANLIURFA T 1.06.1999 - 91

98 658 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 14.01.2002 - 92

99 672 DERVİŞ DAVRAN ESKİŞEHİR T 22.05.1999 - 93

100 713 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR T 17.12.2002 - 94

101 747 DOĞAN GİTFAR ŞANLIURFA T 20.01.2002 - 95

102 660 EMRE YILDIZ ERZİNCAN T 24.03.2002 - 96

103 688 ŞERİF DOĞAN ISPARTA T 15.02.2000 - 97

104 738 MEHMET DAYAN NİĞDE T 1.01.2001 - 98

105 663 CİHAN KIRCA ERZİNCAN T 30.09.2000 - 99

106 736 AYHAN ARSLAN NİĞDE T 13.01.2001 - 100

107 657 ÖMER UÇAR ELAZIĞ T 20.04.2002 - 101

108 709 OKTAY ÇAKMAK KIRŞEHİR T 15.10.2000 - 102

109 737 MEHMET TOPÇU NİĞDE T 29.04.2002 - 103

110 646 VOLKAN BAYRAK BOLU T 6.02.2000 - 104

111 687 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA T 11.05.1999 - 105

112 739 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE T 5.02.2001 - 106

113 740 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE T 6.03.2002 - 107
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114 741 BURAK YILDIZ OSMANİYE T 10.01.2002 - 108

115 645 ERDİ SERT BOLU T 5.01.1999 - 109

116 742 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE T 5.09.2002 - 110

117 752 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK T 8.01.2001 - 111

118 751 EMİN KEREM ERKADAM ZONGULDAK T 16.07.1999 - 112

119 718 MUSTAFA KAÇUŞ KOCAELİ T 1.01.2002 - 113

120 748 MEHMET AKSOYLAR ŞANLIURFA T 12.04.2001 - 114

121 717 BARIŞ CAN KOCAELİ T 1.01.2000 - 115

122 648 TAHİRCAN YAVUZ BOLU T 25.10.1999 - 116

123 743 EMİR YÜCELİ OSMANİYE T 2.03.2001 - 117

- 759 AZAD YÜCE SAKARYA F 10.10.1999 DNF -

- 673 CENAP TEMEL ESKİŞEHİR T 9.09.2001 DNF -

- 696 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN T 10.12.2000 DNF -

- 692 ENİS BİTER İSTANBUL T 12.11.1999 DNF -

- 757 SERTAÇ AKGÜN EDİRNE F 23.03.2001 DNF -

- 755 VOLKAN ARASEL BİNGÖL F 10.05.1999 DNF -

- 745 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA T 31.05.2001 DNF -

- 634 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA ANKARA T 4.10.1999 DNF -

- 641 FURKAN ENES KARA BİTLİS T 1.02.1999 DNF -

- 649 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR T 15.01.2000 DNF -

- 695 YASİN AKÇAKAYA KARAMAN T 25.06.1999 DNF -
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Genç Erkekler 4 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 
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664 İSLAM TAŞÇI 12:46 6
665 MUHAMMED TAHA TANAS 13:03 13

1 ERZURUM 666 İSMAİL ACAR 13:09 17 55
667 MUSA AYDIN 12:12 19
668 İSMAİL YAŞAR - 51
729 ANIL KALAYCI 12:48 7
730 ÖMER ŞEN 12:55 10

2 NEVŞEHİR 731 MURAT YALÇINKAYA 12:31 1 59
732 ERDEM ÖZ - 41
733 MELİH ÇOPUR - 90
639 AYETULLAH ASLANHAN 12:49 8
640 VEYSEL TÜMİNÇİN 12:52 9

3 BİTLİS 641 FURKAN ENES KARA DNF - 74
642 EMRAH ASLANHAN - 26
643 HAKAN GELDEGÜL - 31
689 FATİH ERHAN 12:57 11
690 HALİL YAŞIN - 40

4 İSTANBUL 691 ONUR ANBARCI - 20 98
692 ENİS BİTER DNF -
693 BARIŞ AKKUŞ - 27
634 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA DNF -
635 ÖMERCAN BULUT 13:10 18

5 ANKARA 636 VOLKAN ENES SEYMEN 13:07 15 110
637 İHSAN YALÇIN - 45
638 FURKAN ŞİMŞEK - 32
719 ARİF DEMİR - 21
720 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK - 38

6 KÜTAHYA 721 YAHYA AĞAÇ - 50 132
722 İBRAHİM SUBAŞI - 44
723 ENES YÜKSEL - 29
724 DİYAR KARATAŞ - 34
725 İBRAHİM KARATEKER - 22

7 MUŞ 726 ALİCAN BİNGÖL - 55 135
727 MEZHER GÜLER - 57
728 OSMAN VARKAN - 24
547 KENAN SARI 12:43 5
548 İSLAM ADLİ 12:58 12

8 VAN 549 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ - 77 148
550 AGİT YAĞIZ - 54

- -
704 YUSUF ÖNAL - 33
705 BERKAY ZORLU - 59

9 KIRIKKALE 706 MEHMET KÖRPE - 25 164
707 VEYSEL IŞIK - 66
708 ORHAN ERDOĞAN - 47
699 HAKAN BUĞANLİ - 23
700 OĞUZCAN KAPTAN - 46

10 KARS 701 MAZLUM ATAŞ - 63 174
702 BARIŞ ÖZBEK - 42
703 ALİ ÇELİK - 71
629 RAMAZAN BAŞTUĞ 12:33 2
630 BATUHAN AĞIL - 28

11 AKSARAY 631 DOĞUKAN AĞIL - 65 182
632 EMİRCAN EROĞLU - 87

- -
649 ŞİRİN KARABAL DNF -
650 FIRAT DEMİR - 43

12 DİYARBAKIR 651 UMUT ÇAKMAK - 39 195
652 MİKAİL KORKMAZOĞLU - 60
653 SERKAN AKKURAK - 53

10 Kasım 2016 11:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2016 11:35

679 OKTAY KESER - 52
680 SERTAN KESKİN - 86

13 HATAY 681 BURHAN GÖRÜROĞLU 12:42 4 203
682 BURAK DÖNMEZ - 61

- -
276 MİKAİL KAYA - 30
277 YUSUF İPEK - 35

14 SİVAS 278 ENES UZUN - 64 212
279 ŞAHİN ÖGÜT - 85
551 RESUL EKREM AVCI - 83
709 OKTAY ÇAKMAK - 102
710 İSMAL TEKBIÇAK - 78

15 KIRŞEHİR 711 OKAN BAYDARGÖK 12:38 3 212
712 RECEP ALPAR - 37
713 BEYTULLAH KAYA - 94
659 ABDULLAH ÖZDEMİR 13:09 16
660 EMRE YILDIZ - 96

16 ERZİNCAN 661 ŞAKİR YEŞİL - 68 253
662 YUSUF ATEŞ - 73
663 CİHAN KIRCA - 99
654 ERCAN BAYAT - 36
655 VEDAT AYNA - 58

17 ELAZIĞ 656 MUHAMMET KİRMİT - 75 261
657 ÖMER UÇAR - 101
658 YUSUF ÜSTÜNKAYA - 92
684 FATİH CAN EKİNCİ - 49
685 SEZGİN FİL - 62

18 ISPARTA 686 RAMAZAN ARIK - 70 278
687 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN - 105
688 ŞERİF DOĞAN - 97
669 MEHMET ALİ ŞAHİN - 72
670 SELAMİ ÖZER - 56

19 ESKİŞEHİR 671 ÖMER DALBAY - 69 290
672 DERVİŞ DAVRAN - 93
673 CENAP TEMEL DNF -
644 ARSLAN KEREM ATAŞ - 48
645 ERDİ SERT - 109

20 BOLU 646 VOLKAN BAYRAK - 104 349
647 OGÜN UCAROĞLU - 88
648 TAHİRCAN YAVUZ - 116
734 TOLUNAY ERTAŞ - 79
735 OĞUZ KİRAZCI - 80

21 NİĞDE 736 AYHAN ARSLAN - 100 357
737 MEHMET TOPÇU - 103
738 MEHMET DAYAN - 98
744 YUSUF ÜZEN - 91
745 MUSTAFA HEŞE DNF -

22 ŞANLIURFA 746 İBRAHİM ÇİÇEK - 74 374
747 DOĞAN GİTFAR - 95
748 MEHMET AKSOYLAR - 114
749 BATIKAN ELBİR - 67
750 DOĞUKAN ELBİR - 89

23 ZONGULDAK 751 EMİN KEREM ERKADAM - 112 379
752 DOĞUKAN KİLCİOĞLU - 111

- -
715 YUSUF USTA - 76
716 TUNAHAN DEĞİRMENCİ - 84

24 KOCAELİ 717 BARIŞ CAN - 115 388
718 MUSTAFA KAÇUŞ - 113

- -
739 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ - 106
740 AKİF HANİFİOĞLU - 107

25 OSMANİYE 741 BURAK YILDIZ - 108 431
742 MEHMET ALİ GÜNEŞ - 110
743 EMİR YÜCELİ - 117
694 BERAT ERGİL 13:05 14
695 YASİN AKÇAKAYA DNF -

1074 KARAMAN 696 MEHMET CELİL DURMAZ DNF - DQ
697 ERSİN TAŞKARA - 81
698 MEHMET FİDAN - 82
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